_____________________________________виза директора общеобразовательногоучреждения
Директору МКОО Краснореченская СШ_________________________________(Ф.И.О. директора)_________________________________(Ф.И.О. родителя (законного представителя))проживающего по адресу:_________________________________(населённый пункт)._______________________________

______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _________ класс МКОО Краснореченская СШ ___________(сына, дочь)
_____________________________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))Родитель (законный представитель)______________________________________________________________(фамилия, имя, отчество полностью)
Родитель (законный представитель) ______________________________________________________________(фамилия, имя, отчество полностью)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственнойаккредитации учреждения, содержанием образовательных программ, правилами для учащихся в МКООКраснореченская СШ ознакомлен (а).

____________________(подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и ребёнка.
____________________(подпись)

“___” ________________ 20___ г. ____________________(подпись)